
ZARZĄDZENIE NR 421/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie oddania nieruchomości w bezpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 11, art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 4a pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm), art. 9 ustawy 
z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogródkach działkowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz Uchwały 
Rady Miasta Kolno Nr XL/298/23 z dnia 25 września 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do nieodpłatnego oddania w użytkowanie w drodze bezprzetargowej pod ogródki 
działkowe nieruchomość stanowiącą własność Miasta Kolno oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m. 
Kolno jako działka nr 2943/4 i nr 2944/4 o łącznej powierzchni 0.1299 ha, położoną w Kolnie przy ul.Ciepłej, 
na rzecz stowarzyszenia ogrodowego "Polski Związek Działkowców". 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 521747AF-ECCD-4E75-81C9-ECE85F3B2497. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 421/23 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz w sprawie oddania nieruchomości w bezpłatne użytkowanie  w drodze bezprzetargowej 
L. p.  

Nr  działki 
 

Pow. w  m/2  
 

Nr Księgi wieczystej 
 

Położenie 
 

Przeznaczenie w planie 
 

Rodzaj zabudowy 
 
 

Wartość nieruchomości 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2943/4 
2944/4 
 
 
 
 
 
 

 
1009 
290 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LM1L/00088870/9 
 
 
 
 
 

 
ul. Ciepła 

 
Brak planu 

zagospodarowania 
przestrzennego. 

 
 
 
 
 
 
 

 
ogródki działkowe 

 
70 870,00 zł 
 
 
 
 

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniu 28 września 2023 r., zdjęty w dniu 19 pażdziernika 2023 r. 

Id: 521747AF-ECCD-4E75-81C9-ECE85F3B2497. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 421/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


